12/04/2024, 09:19 Roundcube Webmail :: Notas de Atendimento- Encaminha Ofício 69/2024/DSP - Requerimentos 58, 59,61 e 62- CM Itaqu...

Notas de Atendimento - Encaminha Ofício 69/2024/DSP - Requerimentos 58, 59, 61 e 62 - CM
Itaquaquecetuba

De PODER PUBLICO SP <poderpublico.spwedpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativoncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 12/04/2024 08:29

Bomdia, Elza! CORRESPONDE!

no DA TBMO

recesiemJUMo

Segue abaixo o retorno:

NA 602350886 - Requerimento 58/2024 - Abrimos o chamado4403205 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção/ substituição do
mesmo;

NA 602350888- Requerimento 59/2024 - Abrimos o chamado4403227 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção/ substituição do
mesmo;

NA 602350999- Requerimento 61/2024 - Abrimos o chamado4403229 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção/ substituição do
mesmo;

NA 602351000- Requerimento 62/2024 - Abrimos o chamado&403231 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção/ substituição do
mesmo.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.spOedpbr.com.br.Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
AndersonSantos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Enviado: segunda-feira, 18 de março de 2024 13:29

Para: Legislativo CMI-DSP <legislativo Ocamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 69/2024/DSP- Requerimentos58,59,61e 62

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 15.03.2024.

Segue as notas geradas com a solicitação de avaliação de postes.      Requerimento Nota Protocolo

58/2024 602350886 361506216

59/2024 602350888 361507426

61/2024 602350999 361521269

62/2024 602351000 361521992
Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às
18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
Thais Oliveira

(edp
ps: camaraitaquaquecelubasp.gov.br:2096/cpsess3740995758/3rdpariyiroundcube/indexphp? taskemailã.safe=08. uid=117508 mbo. 1/2

12/04/2024, 09:19 Roundcube Webmail :: Notas de Atendimento - Encaminha Ofício 69/2024/DSP - Requerimentos 58, 59, 61 e 62 - CM ltaqu...

«edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

ZE
De: Legislativo CMI-DSP<legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 15 de março de 2024 12:01

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spOedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 69/2024/DSP- Requerimentos58, 59, 61 e 62

Boa tarde:

Encaminho Requerimentosnº 58, 59, 61 e 62/2024, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamente aprovados por
esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 12 de março de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE: Thisi andthe ati may contam imformation, which should not be disclosed, copie or distributed,   der the termis of current legislation  Ifyou have received this mess: in ercor, we ask that you do not discloseor use this information, Please notify th nder of this err    . by email, and delete message from your de
AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Está mensagem e 05 ficheiros em anexo podem conter informação con     vida, nos termosda lei vigente
Se recebeu esta mensagem por engano, pedirnosque não divulgue nem  ma, por correioeletronico, e apague este e-mail do
AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mer 2 y los archivos adjuntos pueden contener información confidenci  Y/o privilegiada, que no debera ser divulgado, copiada, guardadao distribuida de acuerdo al cumpliniento de la ley

vigente.

Siha recibido este me e por error, le pedimos que no divulgue | so de esta información Le gradecemos que notifiqueele:
e enmiandole um corres electrónico y alimine este

email desu disposihvo

ttps:/umun camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess3740995758/3rdparty/roundcube/index.php?.task=mailê. safe=08.uid=117598 mbo... 2/2